1J .N"o"ytojas isipareigoja duoti Nuomininkui laikinai valdyti ir naudotis LMTA Klaipedos
fakulteto ,,Zuvddros" sale, esandia K. Donelaidio g. 4 , Klaipeda (unikalus Nr. 2lgl-0003-002l) pagal
1 priede pridedamq perdavimo-priemimo akt4 repeticijoms, o Nuomininkar; uZ tai lsipaieigoja
sumoketi vienkartini nuomos mokesti - 546,00 EUR (penki Simtai keturiasdesimt SeSi eurai 00 cq
su FVM.
1.2. Turtas skiriamas baleto,,spragtukas" repeticijoms, is viso 21 val.

z. S,l.r rq ISrpAREncoJrMAr
2. 1. Nuomininko isipareigojimai pagal sutarti:'2.I.I naudoti ttrtq pagal paskirti, grielltai laikytis Sios paskirties turtui keliamr4 reikalavimq,